
 

 
    

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via S. Rocco, 5 03045 ESPERIA (FR) 
Tel. 0776/937024 - 0776/938023 – Fax 0776/938135   C.F. 81004630604 

fric80300l@istruzione.it   fric80300l@pec.istruzione.it – web: www.icesperia.it 

1 
 

 

 
 OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE liquidazione fattura n. 15 del 23 gennaio 2018  per Rinnovo Web –  

                     Rinnovo Dominio Web annuale – Ditta Microtech di Cassino 
-Acquisto MEPA  

- CIG.  ZE121A0043 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PERVENUTA ed ACCETTATA  la fattura n. 15 del 23 gennaio 2018  per Rinnovo Web – Rinnovo Dominio Web 

             annuale – Ditta Microtech di Cassino 
VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001;  
VISTO Il DL.vo n. 50/06 “Codice degli appalti”;  
VISTE le linee guida attuative del nuovo codice dei contratti emato dall’ANAC in data 28 giugno 2016 (punto 3.3.4) che                          
            prevede che l’obbligo di motivazione può essere attenuato per affidamenti di modico valore inferiore a € 1.000,00 iva  
             esclusa;  

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;  
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;  
VISTO Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte  
           del Dirigente Scolastico;  
VISTA la delibera n 8 del Consiglio di Istituto  del 07/02/2018 di approvazione del programma annuale per    
           l’esercizio   finanziario 2018; 
ACCERTATA la necessita di aver dovuto procedere  al Rinnovo Web – Rinnovo Dominio Web   annuale  tramite la  
           Ditta Microtech di Cassino  
PRESO ATTO CHE l’articoli richiesto è disponibile nel MEPA;  
PRESO ATTO che la alla Ditta Microtech. – C. F. 01838920609 – sita in Cassino (FR) VIALE DANTE 140B - 03043,  
             risulta in regola con le contribuzioni INPS e INAIL  
VISTA la disponibilità di bilancio;  
RITENUTO di procedere in merito;  

DETERMINA 
1. di affidare alla alla Ditta Microtech. – C. F. 01838920609 – sita in Cassino (FR) VIALE DANTE 140B – il 

Rinnovo     Web – Rinnovo Dominio Web   annuale – Ditta Microtech di Cassino 
       2.  di quantificare il valore dell’acquisto in  €  500,00  Iva esclusa;  

       3 . Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture elettroniche 

           debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;  

4. Di imputare la spesa all’attività  A1  funzionamento generale ed amministrativo 

5. Di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile di copertura 
finanziaria  
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Maria Parisina GIULIANO  

 
Si attesta la copertura finanzia su all’attività  A1  funzionamento generale ed amministrativo  € 500,00 +iva  
P. DSGA F.F:  A.A:Rosina NARDONE 
IL firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 co. 2 D.Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:fric80300l@istruzione.it%20%20%20fric80300l@pec.istruzione.it


 

 
    

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via S. Rocco, 5 03045 ESPERIA (FR) 
Tel. 0776/937024 - 0776/938023 – Fax 0776/938135   C.F. 81004630604 

fric80300l@istruzione.it   fric80300l@pec.istruzione.it – web: www.icesperia.it 

2 
 

 

mailto:fric80300l@istruzione.it%20%20%20fric80300l@pec.istruzione.it

